
Žádost ze dne 01. 11. 2019 o poskytnutí informací podle zákona č. 160/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím: 

 

OTÁZKA: 

 

Žádám Vás o informace, které se týkají případu vojáků, kteří se vyfotili s materiály 

uskupení Pro-vlast.org a ohradili se tím proti směrnici EU, která se týká zbraní. 

 

ODPOVĚĎ: 

 

K Vašemu dotazu sdělujeme, že Vojenské zpravodajství od roku 2004 každoročně 

informuje veřejnost o výsledcích své činnosti prostřednictvím výroční zprávy, která obsahuje 

veškeré informace, které lze s ohledem na legislativu o zpravodajských službách a o ochraně 

utajovaných informací veřejnosti poskytnout. Informace jdoucí nad uvedený rámec může 

Vojenské zpravodajství poskytovat pouze oprávněným adresátům daným příslušnými právními 

předpisy, které upravují podávání zpráv zpravodajskými službami. 
 


